UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
____________________________________

Số:           /SGDĐT-TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________

Hải Phòng, ngày          tháng      năm 2025
V/v tổng hợp số liệu tổ chức bộ máy,

CBCCVC trong hệ thống chính trị và

hiện trạng trụ sở các cơ quan Nhà nước

trên địa bàn thành phố.

 Kính gửi:

- Trường THPT công lập;

- Đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1365/SNV-CCVC ngày 01/04/2025 của Sở Nội

vụ Hải Phòng về việc tổng hợp số liệu tổ chức bộ máy, CBCCVC trong hệ thống

chính trị và hiện trạng trụ sở các cơ quan Nhà nước trên địa bàn thành phố.

Để có cơ sở tổng hợp số liệu tổ chức bộ máy, CBCCVC trong hệ thống

ngành giáo dục trên địa bàn thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn

vị thực hiện nhiệm vụ sau:

Rà soát số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp theo theo chỉ tiêu

biên chế/người làm việc được giao, thực hiện Báo cáo cụ thể số viên chức hiện

có theo nội dung (có phụ lục kèm theo) và thực hiện Báo cáo theo đường Link

sau: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eKKi-ZbGaG-

RIvUXRv0uuqpM564kNHv7y1UW3_Dqsww/edit?usp=sharing trước 17h00p

ngày 02/04/2025

Văn bản của đơn vị đề nghị gửi về Phòng Tổ chức - Hành chính

(đ/c Phạm Quang Vương, Chuyên viên, số điện thoại 0962.333.685).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các thủ trưởng đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện và chịu trách nhiệm người đứng đầu trước lãnh đạo Sở./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eKKi-ZbGaG-RIvUXRv0uuqpM564kNHv7y1UW3_Dqsww/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1eKKi-ZbGaG-RIvUXRv0uuqpM564kNHv7y1UW3_Dqsww/edit?usp=sharing

		2025-04-02T17:29:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T17:32:11+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T17:32:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T17:32:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T17:32:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!